[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 07 » ноября   2008   № 40/2
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 07 »  ноября  2008  № 40/2
поселок Красный Октябрь

Об итогах исполнения   бюджета

Краснооктябрьского  сельского

поселения  Шумерлинского  района

за 9  месяцев 2008 года

Собрание депутатов Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района решило:

1.Информацию об исполнении бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 9  месяцев  2008 года принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 9  месяцев 2008 года по доходам в сумме 1041,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 992,7 тыс. рублей с превышением доходов  над расходами  в сумме  49,1 тыс. рублей.

3. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 9  месяцев  2008 года  согласно приложению N 1 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 9  месяцев  2008 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению N 2 к настоящему решению;

 по распределению расходов бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района за 9  месяцев 2008 года по главным распорядителям и иным получателям бюджетных  средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению N 3 к настоящему решению;

по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета  Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района  за  9  месяцев  2008 года согласно приложению № 4 к настоящему решению.

4.Контроль за выполнением  данного  решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, земельным и имущественным отношениям, развитию предпринимательства   Собрания депутатов Краснооктябрьского  сельского  поселения   Шумерлинского района.

5. Настоящее  решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского  поселения  Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского  сельского  поселения                                              Т.В.Лазарева